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Końskie 2013-09-06
	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Numer ogłoszenia: 173599 - 2013; data zamieszczenia: 30.08.2013 i na stronie internetowej www.zoz.konskie.pl oraz w siedzibie zamawiającego -Tablica ogłoszeń


dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy  wyrobów, artykułów, materiałów medycznych, osprzętu i akcesoriów zużywalnych, środków dezynfekcyjnych -wg zadań 1 - 14 .

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

I.  Dotyczy ; zadania 5
Pytanie nr 1, dotyczy zadania 5, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści rozciągalny układ oddechowy z zintegrowanym łącznikiem Y, o długości po rozciągnięciu 1,8m.? Odpowiedź; Tak.
Pytanie nr 2, dotyczy zadania 5, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści anestetyczny rozciągalny zestaw oddechowy, gdzie linia wdechowo - wydechowa zawiera zintegrowany łącznik Y,  a jej długość po  rozciągnięciu wynosi  1,8m, natomiast rura do worka po rozciągnięciu ma dł. 0,8m; lub zamiennie dopuści układ anestetyczny o stałej długości, gdzie linia wdechowo-wydechowa ma dł. 1,8m, natomiast rura do worka – 1,5m? Odpowiedź; Tak.
Pytanie nr 3, dotyczy zadania 5, poz. 5

Czy Zamawiający oczekuje przestrzeni martwej z podwójnie obrotowym łącznikiem katowym, 

z portem do odsysania i bronchofiberoskopii, czy też tylko prostej przestrzeni, będącej przedłużeniem układu oddechowego? Odpowiedź; Tylko prostej przestrzeni.
Pytanie nr 4, dotyczy zadania 5, poz. 6

Prosimy o informację, czy łącznik ma być podwójnie obrotowy wyposażony w port do odsysania 

i bronchofiberoskopii – porty zabezpieczone zintegrowanymi koreczkami, czy też Zamawiający oczekuje łącznika z portem Luer Lock? Odpowiedź; Tak- bez portu Luer Lock
Pytanie nr 5, dotyczy Zadania 5, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści łącznik kątowy w wersji wzbogaconej, zawierający  port Luer Lock?

Odpowiedź; Tak- może być bez portu Luer Lock
II . Dotyczy ; Zadania 3
Pytanie nr 1 dotyczy Zadania 3 poz. 4

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 3 poz. 4 dopuści do zaoferowania pieluchomajtki rozmiar duży obwód w pasie 92 – 144cm?  Odpowiedź; Tak.
Pytanie nr 2 dotyczy Zadania 3 poz. 5

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 3 poz. 5 dopuści do zaoferowania wkładki rozmiar 34 x 12 cm? Odpowiedź; Tak.
III . Dotyczy ; Zadania 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluszek dla dzieci o rozmiarze 2-4 kg. ? Odpowiedź; Tak
IV.  Dotyczy;   Zadanie 14 - akcesoria i elektrody do diatermii 

Punkt 4. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z opisu określenia Ergo Pen, który jest nazwą własną.  Odpowiedź; Tak.
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania uchwytu szerokiego? Odpowiedź; Wykonawca może zaoferować uchwyt szeroki.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uchwyty z kablem o długości 3m lub 5m? Odpowiedź; Tak.
Punkt nr 8.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę nożową prosta wielorazowego użytku fi 4mm i fi 2,4mm długość około 25mm? Odpowiedź; Tak.
V. Dotyczy ; zadania 13
1. Czy Zamawiający w  Zadaniu nr 13 w poz. 1, 2 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów z gniazdem sześciokątnym zamiast krzyżowym?  Odpowiedź; Nie.
2. Czy Zamawiający w  Zadaniu nr 13 w poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa Rusha o średnicy fi 3,2 mm zamiast 2,8 mm? Odpowiedź; Tak.
3. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 13 poz. 7 dopuści możliwość zaoferowania płytek o długościach:

- 135(, 3 otwory, A=38 mm, L=64 mm zamiast L=84 mm,

- 135(, 4 otwory, A=38 mm, L=80 mm zamiast L=100 mm,

- 135(, 5 otwory, A=38 mm, L=96 mm zamiast L=100 mm,

- 135(, 6 otwory, A=38 mm, L=112 mm zamiast L=132 mm,

- 135(, 8 otwory, A=38 mm, L=144 mm zamiast L=164 mm,

- 135(, 10 otwory, A=38 mm, L=176 mm zamiast L=196 mm,

- 135(, 12 otwory, A=38 mm, L=208 mm zamiast L=228 mm?  
Odpowiedź; Tak.
4. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 13 poz. 8 dopuści możliwość zaoferowania śruby zespalającej gąbczastej o długości części nagwintowanej na śrubie 22 mm zamiast 18 mm?

Odpowiedź; Tak.
VI. Dotyczy ;  Pytanie dot. projektu umowy: 


1. Czy wszystkie terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? Odpowiedź; Tak.
2. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź; Zgodnie \SYMBOL 167 \f "Times New Roman CE" 9 punkt 2 b)  „w przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego przedmiotem zamówienia dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych samych bądź lepszych parametrach po  cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie”

3. Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu dostawy zamówień  z 10 do 11 dni (par. 1 ust. 2)? Odpowiedź; Nie
4. Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie godzin dostarczenia asortymentu w dni robocze z 8.00-13.00 na 8.00-14.30 (par. 1 ust.2) ? 
Godziny 13.00-14.00 są czasem największego natężenia ruchu, co należy brać pod uwagę podczas dostarczania asortymentu. Ponadto szybko zmieniające się warunki pogodowe mogą także dodatkowo wpłynąć na utrudnienie realizacji zadania do godz. 14.30.
      Odpowiedź; Nie . Zgodnie z \SYMBOL 167 \f "Times New Roman CE" 1 punkt 2 Istotnych postanowień warunków umowy -  w przypadku utrudnień Wykonawca może uzgodnić termin i godzinę telefonicznie.
5. Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna określona w par.4 ust 1a) wynosiła nie więcej niż 6% wartości opóźnionej dostawy? Odpowiedź; Nie
6. Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna określona w par. 4 ust. 1 b) wynosiła 0,5% wartości niezrealizowanej części umowy? Odpowiedź; Nie
7. Czy Zamawiający zgadza się aby w całej umowie słowo „opóźnienie” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Odpowiedź; Nie 
8. Czy zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o numerze umowy przetargowej?


Numer umowy nie musi być zamieszczany na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tych danych na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie numeru umowy bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami. 
      Odpowiedź;  Nie. Zgodnie z \SYMBOL 167 \f "Times New Roman CE" 5 punkt 1 Istotnych postanowień warunków umowy “Podstawą do zapłaty za dostarczony towar będzie faktura VAT- oznaczona numerem niniejszej umowy”. Dla Wykonawców nie stanowi to problemu. Wszystkie  informatyczne systemy wystawiania faktur przewidują zamieszczanie różnych informacji i danych na fakturach.
9. Czy Zamawiający zgadza się na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu określającego minimalny zakres realizacji przedmiotu zamówienia (procentowo)? Odpowiedź; Nie. Ponieważ  w  \SYMBOL 167 \f "Times New Roman CE" 12  Zamawiający zastrzega sobie prawo przedłużenia terminu obowiązywania umowy aneksem do czasu pełnej realizacji ilości zawartych w formularzach cenowych.
10.  Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź; Nie.
VII. Dotyczy ;   Zadanie  11     Poz.1 

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w przedmiotowym postępowaniu zamiast wyrobów medycznych określonych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, wyrobów medycznych o poniższych parametrach: 

Zestaw do autotransfuzji umożliwiający zaoszczędzenie do 600ml krwi własnej pacjenta poprzez drenowanie rany pooperacyjnej i retransfuzję.
Jałowy ,jednorazowy, przenośny zestaw w skład którego wchodzi: zbiornik na krew, dren ośrednicy4,8 mm, trokar o długości 14,24cm i ewakuator do retransfuzji. Mieszek systemu zaopatrzony w sprężynę pozwalającą uzyskać podciśnienie w drenach bez konieczności zasilania elektrycznego. 

Krew filtrowana przez 230µ filtr usuwający tłuszcz i skrzepy. System może pracować w każdym położeniu

 Odpowiedź; Nie ( zamawiający nie zna funkcjonalności opisanego systemu)
Zadanie  11     Poz.3
System próżniowy do mieszania cementu kostnego  Strzykawka do próżniowego mieszania cementu kostnego, umożliwiająca wymieszanie od 40 do 80 g jednorazowo, wykonana z przezroczystego materiału, wolna od lateksu, z unikalnym mechanizmem mieszającym, pozwalającym na powtarzalność procesu mieszania, z długa dyszą pozwalającą na docięcie w zależności od potrzeby na odpowiedniej długości. Odpowiedź; Nie
VIII. Dotyczy ;   
1. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 6 stapler okrężny zakrzywiony z łamanym kowadłem, z  dwoma uchwytami  (raczkami) średnica 25, 28, 31, 34mm lub stapler okrężny zakrzywiony z łamanym kowadłem jednodźwigniowy w rozmiarze 33mm ? Odpowiedź; Tak.
2. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 7 w pozycji 1 stapler liniowy prosty tnąco- zamykający (z nożem wbudowanym w ładunek, długość 60 mm, 80 mm, stapler załadowany do wyboru ładunkiem do tkanek standardowych, wysokość zszywki 3,80 mm oraz grubych wysokość zszywki 4,80 mm )?  Odpowiedź; Tak.
3. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 7 w pozycji 2 stapler liniowy prosty tnąco- zamykający (z nożem wbudowanym w ładunek, długość 100 mm, stapler załadowany do wyboru ładunkiem do tkanek standardowych, wysokość zszywki 3,80 mm oraz grubych wysokość zszywki 4,80 mm )? Odpowiedź; Tak.
4. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 7 w pozycji 3 ŁADUNKI DO STAPLERÓW TNĄCO-ZAMYKAJĄCYCH Z WBUDOWANYM NOŻEM -rozmiar 60 mm i 80 mm, wysokości zszywek 3,80 i 4,80 mm?
Odpowiedź; Tak.
5. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 7 w pozycji 4 ŁADUNKI DO STAPLERÓW TNĄCO-ZAMYKAJĄCYCH Z WBUDOWANYM NOŻEM -rozmiar 100 mm, wysokości zszywek 3,80 i 4,80 mm?
Odpowiedź; Tak.

6. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 8 w pozycji 4 narzędzie Ultra Shears , sonda  szczęki  śr. 5 mm dł. 29-30 cm ( standard)? 
Odpowiedź; Tak.

7. Czy Zamawiający, ze względu na sposób pakowania pozycji 3,4,5  zadania 8, dopuści możliwość złożenia oferty w tych pozycjach po 3 szt., zamiast wymaganych 2 szt?
Odpowiedź; Tak.

8. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 14 w pozycji 4 uchwyt elektrod z dwoma przyciskami  wielorazowego użytku  ( sterylizacja parą wodną) fi 2,4 mm z sześciokątnym zabezpieczeniem przed obrotem, z kablem. Kabel ,z wtyczką z trzema bolcami o dł. 4,6 m?    
 Odpowiedź; Tak.  (wyrażamy zgodę na dłuższy kabel, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ)

9. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 14 w pozycji 6 elektrodę igłowa wielorazowego użytku fi 2,4 mm?
Odpowiedź; Zapisy jak w SIWZ
10.  Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 14 w pozycji  7 elektrodę płaską standardową wielorazowego użytku  fi 2,4 mm? Odpowiedź;  Zapisy jak w SIWZ 
11. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 14 w pozycji  8 przedłużacz do elektrody z pozycji 7 o długości całkowitej 13cm fi 2,4mm? 
Odpowiedź; Nie.

12. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 14 w pozycji  9 kabel przyłączeniowy do elektrody biernej kompatybilny z elektrodami biernymi dzielonymi j/u z pozycji 1 i 3?
Odpowiedź; Tak.

13. Czy Zamawiający wyłączy pozycję 2 zadnia 14 do oddzielnego pakietu? . Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje  wydzielania pozycji , podziału zadań i tym tworzenie nowych zadań.
IX. Dotyczy ;    Zadania nr 11 poz. 1

1. Prosimy o wyjaśnienie ile filtrów powinno znajdować się w jednym zestawie?
Odpowiedź; Zestaw powinien zawierać dwa filtry do przetoczenia  każdego z worków
2. Czy Zamawiający dopuści filtr 40 mikronów zatrzymujący leukocyty i tłuszcze oraz drobinki kostne z wlewem kropelkowym do przetaczania krwi, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź;  Tak – z błoną poliestrową. 
X. Dotyczy ;   zadania 13
     Czy Zamawiający przychyli się do prośby o wyodrębnienie  z zadania nr 13 pozycji nr 4 druty Kirschnera jako oddzielne zadanie? Wyodrębnienie tej pozycji pakietu pozwoli na większą konkurencyjność ofert a co za tym idzie niższą ceną równoznaczną z obniżeniem kosztów zakupu . Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje  wydzielania pozycji , podziału zadań i tym tworzenie nowych zadań. 

XI.  Dotyczy ;   Zadanie 4, poz. 7 
1/ Czy Zamawiający dopuszcza kateter moczowodowy do wykonywania kontrastowych badań radiologicznych do czasowego drenażu zewnętrznego dróg moczowych wykonany z PCV, widoczny radiologicznie, skalowany co 1 cm? 
Odpowiedź; Tak.

2/ Prosimy Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu co pozwoli większej liczbie firm na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje  wydzielania pozycji , podziału zadań i tym tworzenie nowych zadań. 

Zadanie 4, poz. 8 

1/ Czy Zamawiający dopuszcza kateter moczowodowy do wykonywania kontrastowych badań radiologicznych do czasowego drenażu zewnętrznego dróg moczowych wykonany z PCV, widoczny radiologicznie, skalowany co 1 cm? 
Odpowiedź; Tak.

2/ Prosimy Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu co pozwoli większej liczbie firm na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje  wydzielania pozycji , podziału zadań i tym tworzenie nowych zadań. 

Zadanie 4, poz. 10

1/ Czy Zamawiający wymaga aby zestaw do cystostomii zawierał worek na mocz 2l?
Odpowiedź; Tak.

2/ Prosimy Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu co pozwoli większej liczbie firm na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje  wydzielania pozycji , podziału zadań i tym tworzenie nowych zadań. 

Zadanie 4, poz. 11

1/ Czy Zamawiający dopuszcza zestaw do nefrostomii w rozmiarach 12F, 14 F zawierający:

· 2 Igły Chiba 18G i 22G

· Prowadnicę typu Seldingera lub Schulera (30 cm sztywna)

· Zestaw rozszerzadeł w zależności od rozmiaru ostatnie z rozrywalną koszulką 

· Cewnik typu J z materiału Vortek

· Obrotowy łącznik do worka na mocz
Odpowiedź; Tak.

2/ Prosimy Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu co pozwoli większej liczbie firm na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje  wydzielania pozycji , podziału zadań i tym tworzenie nowych zadań. 

Zadanie 6, poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania staplera okrężnego z pojedynczym uchwytem i odpowiednio średnicach 26, 29 i 32, spełniającego pozostałe parametry SIWZ. Odpowiedź; Nie – za mały asortyment średnic.

2/ Prosimy Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu co pozwoli większej liczbie firm na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje  wydzielania pozycji , podziału zadań i tym tworzenie nowych zadań. 

Zadanie 9

1/ Prosimy o dopuszczenie zaformowania folii wykonanej z poliuretanu o wymaganej przez Zamawiającego grubości i wymiarach powierzchni lepnej:

1. 15x28 lub 10x14cm,

2. 30x28cm

3. 30x28cm

4. 45x55cm

5. 45x55cm lub 45x75cm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź; Tak.

Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach www.zoz konskie.pl 
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